АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2016 № 1266

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 15.12.2014 №1988

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-

ФЗ) администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в Порядок

осуществления администрацией муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных

заказчиков, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.12.2014 №1988

(в редакции постановлений администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2015 №95, от 17.08.2015

№1772, от 18.11.2015 №2355, от 07.09.2016 №1046):

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Ведомственный контроль осуществляется путем проведения

плановых и внеплановых проверок.».

1.2. Дополнить разделом 5 следующего содержания:

«5. Порядок проведения внеплановых проверок

5.1. Основанием для проведения внеплановой проверки является

решение главы администрации города Кирово-Чепецка, принятое на

основании поступивших в администрацию города Кирово-Чепецка жалоб либо

иной информации, в том числе, содержащей сведения о нарушении

подведомственным заказчиком законодательства в сфере закупок.

5.2. При проведении внеплановой проверки контрольная группа

руководствуется в своей деятельности пунктами 3.1-3.5, 3.12, 3.13, 4.2, 4.4-

4.15 настоящего Порядка.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.Г. Логиновского.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           И.А. Гагаринов

consultantplus://offline/ref=E883AD5CB95CFD6E01454983109774CF64C6BFA6226546219BE3724373C14CECF97E413EED26EBEF57BF3DxEWEI